EDUCAR (SOFTWARE LIVRE SOB LICENÇA GPL), ATUALMENTE UTILIZADA PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAETÊ-BA. Contratado: ANSERO AUTOMAÇÃO LTDA, inscrito 
no CNPJ sob nº. 49.997.365/0001-21 Data: 30/01/2025. Vigência: 12 (doze). Valor mensal: R$ 
4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).  IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA. Secretária 
Municipal de Educação.